
Datenblatt

Grundkörper Der Ultraflache 79 DN 50, seitl. Zulauf DN 40, GV 50 mm

Artikelinformationen
Artikelnummer: 44701
GTIN: 4026092080740
Preisgruppe: 10

Produktvorteile
• inklusive herausnehmbarer Geruchsverschluss im Aufsatzstück
• Geringe Einbauhöhe
• Wissenschaftlich bestätigte Schallschutzwirkung

Beschreibung
Der Grundkörper für Bodenabläufe Der Ultraflache 79 besteht aus Kunststoff und ist mit einem beiliegenden Geruchsverschluss zur Montage in
einem Aufsatzstück ausgestattet.

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)
Geruchsverschluss
Nachhaltig

50
50 mm
inklusive
durch Einsatz von Rezyklat-Material

Ausführung
System
Sickerwasseröffnung
Lage seitlicher Anschluss
Sperrwasserhöhe

125
optional
Typ II
50 mm

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Länge
Breite
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,3 kg
0,35 kg
280 mm
163 mm
79 mm
280,4 mm
163 mm
84,9 mm

Behälter/Grundkörper
Auslauf Anzahl
Zulauf Nennweite (DN)
Zulauf Anzahl
Material Grundkörper

1
40 mm
1
ABS
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